PO.09_IT.01_IMP.01 Página 1 de 1

Exma. Senhora Presidente
da Câmara Municipal de Mirandela

RESCISÃO DE CONTRATO

REQUERENTE / REPRESENTANTE

Nome       N.º Contribuinte

Morada       N.º Consumidor

Localidade       Freguesia       Código Postal     -

Documento
Identificação        Telefone       Telemóvel

Endereço
Electrónico

 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço electrónico indicado.

Na qualidade
Proprietário  Usufrutuário Locatário Superficiário

 Mandatário  Sócio-gerente  Administrador Outro

PEDIDO

Vem requerer a V. Exa. se digne retirar o contador e rescindir o respectivo contrato de fornecimento de água,
responsabilizando-me por dar acesso para retirar o mesmo, bem como por todos os pagamentos devidos.

Última Leitura

DOCUMENTOS INSTRUTÓRIOS

 Documento de identificação.

 Documento de propriedade caso seja titular.

 Fotocópia do contrato de arrendamento.

PEDE DEFERIMENTO

Assinatura  Data   /  /____

Se representante, deverá juntar documento habilitante ou reconhecer a qualidade e poderes para representar.

NOTAS

O Técnico de Atendimento  Data   /  /____